
Dodatok Č. 1.ku Kúpnej zmluve Č. Z2O241O672_Z(20241196) 

na dodávku osobných ochranných prostriedkov 

uzatvorená v zmysle 5409 a nas!. Obchodného zákonnĺka 

Zmluvné strany 

Docfávateľ: lndustrial Services Prešov, s.r.o. 

Sídlo: Vajanského 43, 08001 Prešov 

IČO : 36513288 

Objednávateľ: Mesto Michalovce 

Sídlo:Nániestie osloboditeľov 30,07101 Michalovce 

IČO : 00325490 

Kontaktná osoba: Ing. Lenka Hreňková 

E-mail: Ienka.hrenkova@msumi.sk 

V zastúpení: Miroslav Dufinec, primátor mesta 

(Ďalej len „Kupujúci") 

(Predávajúci a Kupujúci d'alej spolu „Zmluvné strany") 

1. ÚVODNĚ USTANOVENIA 

Zmluvné strany uzatvárajú nasledovný Dodatok Č. 1.ku Kúpnej zmluve na dodávku 
osobných ochranných prostriedkov uzatvorená v zmysle 5409 a nas!. Obchodného 
zákonníka ‚ ktorá je výsledkom verejnej súťaže vyhlásenej objednávateľom: „Osobné 
ochranné pracovné prostriedky". 

2 Predmetom Dodatok Č. 1.ku Kúpnej zmluve je úprava Zmluvnej ceny, z dóvody výmeny 
veľkosti tovaru v roku 2025 a navýšenie DPH z 20% na 23% ustanovenej V Kúpnej zmluve 
Č. Z202410672 Z(20241196) zo dňa 02.12.2024. 

2. PREDMET DODATKU 

1. Zmluvné strany sa dohodli na zmene Článku IV. Zmluvná cena : Celková cena premetu 
Zmluvy vrátane DPH: zo sumy 9565,00 EUR na 9 599,5 EUR, čo je navýšenie 034,50 EUR. 

3 ZÁVEREČNÉ UJEDNANIA 

1. Ostatné ustanovenia Kúpnej zmluve Č. Z202410672_Z(20241196) zostávajú nezmenené 
a ostávajú v platnosti 



2. Tento Dodatok Č. 1 nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmtuvnými stranami a 
úČinnosf nasledujúci deň po jeho zverejnení v CRZ. 

3. Dodatok Č. 1 je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, z ktorých jedno je určené pre 
dodávateľa a 1 pre objednávateľa. 

4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si Dodatok Č. 1 riadne prečĺtali ajeho obsahu porozumeli, 
uzatvárajú ho slobodne Vážne, nie vtiesni a nie za nápadne nevýhodných podmienok ana 
znak súhlasu $ jeho obsahom ho vlastnoručne podpĺsali. 

3V. / 202Ý 

S Prešov, ss,o, ti 
kého 43.08001 Pretov. 

.tJ,,b,ttM 0450* KÓ0it 
-.55*1*04 0,ty$ti*r.tyok 

ičo 36513 2Co 
iČ DPH 5K2022124197 

V Michalovciach dňa 

4 
3o 2o25 


